
Přeprava mobilních domů ze zahraničí do ČR a dále k cílovým 
zákazníkům

V poslední době se v České republice, ale nejen zde rozmáhá 
fenomén  mobilních  domů (mobilheimů).  Ve spolupráci  se  zahraničními  partnery zejména 
v Nizozemsku zajišťujeme dovozy nových i 
starších  domků  na  speciálních  návěsech, 
které  dokonce  umožňují  vykládku  bez 
použití  manipulační  techniky,  jako  např. 
jeřábu.

Obvyklé jsou šířky 310 cm a nebo 370 cm, 
které  vyžadují  asistenci  doprovodného 
vozidla.  Zajímavostí  je,  že  mimo  stabilní 
trasy  jízd  ze  zahraničí,  realizujeme  každý 
týden množství  diametrálně odlišných cest 
do  všech  koutů  vlasti,  často  po  silnicích 
nižších než třetích tříd…

Setkali  jsme  se  s vykládkami  na  vodní 
plochu,  také  do  popruhů  helikoptéry  i  překládku  na  vzdálenost  mnoha  desítek  metrů  od 
našeho tahače. Díky pečlivé přípravě tras cest k našim zákazníkům, včetně míjení nízkých 
mostů, popřípadě staveb na silnici Vám zajistíme dovoz „all in“ a to kdykoli.

Samozřejmostí jsou cesty do zahraničí, zejména pak Slovensko, Rakousko a další destinace.

Autor: Ondřej Čerešňák

2008 – 2009 – 2010 – 2011
Přepravce:
S.I.T.S. Zlín spol. s.r.o.
a Mobilheimy.eu s.r.o.
http://www.mobilheimy.eu

http://www.mobilheimy.eu/

	Přeprava mobilních domů ze zahraničí do ČR a dále k cílovým zákazníkům

